
 

 

 

Lékař/lékařka – cévní chirurgie 

Chirurgická klinika Fakultní nemocnice Hradec Králové patří k největším chirurgickým pracovištím v ČR, poskytuje 

komplexní péči v celém rozsahu oborů všeobecné chirurgie, úrazové chirurgie a traumatologie, cévní chirurgie a plastické 

chirurgie.  

Oddělení cévní chirurgie provádí vysoce specializované výkony v oblasti břišní aorty a končetinových tepen, plánovanou i 

akutní léčbu onemocnění krkavic. Podílí se na rozvoji a aplikaci hybridních vaskulárních technik.  

Čemu se u nás budete věnovat? 

• komplexní péči o pacienty s onemocněním periferního cévního systému (budete pracovat na oddělení, ambulanci, 

operačním sále a angio-intervenčním sále) 

• zajišťování pohotovostní služby pro potřeby chirurgické kliniky 

• výuce studentů lékařské fakulty 

• vědecko-výzkumné a publikační činnosti 

Co budete pro tuto pozici potřebovat? 

• magisterské vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné lékařství 

• ukončený základní kmen vítáme, ale nabízíme příležitost i pro absolventy 

• znalost alespoň jednoho světového jazyka 

• uživatelskou znalost práce na PC 

• zdravotní způsobilost a bezúhonnost 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• specializační vzdělání v oboru cévní chirurgie na plně akreditovaném pracovišti zajištujícím komplexní diagnostickou a 

léčebnou péči  

• aktivní podporu dalšího vzdělávání v endovaskulárních technikách (vaskulární intervenční radiologie)  

• možnost participace na transplantačním programu (odběry orgánů, transplantace ledvin, odběry a transplantace cévních 

štěpů) 

• přístup k nejnovějším technologiím a inovativním léčebným postupům 

• možnost vědecko-výzkumné a pedagogické činnosti 

• možnosti pobytů a účasti na konferencích v zahraničí 

• stabilní a motivující platové ohodnocení (mimořádné odměny při absolvování základního kmene, při složení atestace, a při 

získání titulu Ph.D.) 

• řadu zaměstnaneckých benefitů (5 týdnů dovolené a navíc 5 dnů osobního volna, zvýhodněné stravování a široký výběr 

jídel v zaměstnanecké jídelně přímo v areálu nemocnice, příspěvek na produkty spoření na stáří, výhodné ceny 

zpoplatněných zdravotnických služeb a produktů zakoupených v nemocniční lékárně, atd.) 

Nástup možný ihned, nebo po vzájemné dohodě. 

Uzávěrka přihlášek: 15.6.2024 

Kontaktní osoba:  

doc. MUDr. Igor Guňka, Ph.D., tel.: 495 833 675, e-mail: igor.gunka@fnhk.cz 


